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» R&S®ARDN, R&SCARDRONISH Zah 14
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> B1E SR RARDRONISIZHIR O

» IR EH (FHSSTEANLE)
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#HUSBANZHAIR&SCARDRONISER 44 B]

HSDRINZIAHIRESPARDRONISER (A B]

HRIRUSBIIZ M RIR&S®ARDRONI SER {414 5]

i

&M FR&SCARDRONISH IR AR IN, A 17" BB HESELR, IEA T RASCARDRONISHH (B8

JELRFILANLE SR 1F)
INCASIEHi%E (6 HU), 1& FIFR&S®DDF550F1R&SCARDN-N B2 2 2 BB i

INCASIEHIAE (6 HU), iE A F R&SPWSE. R&SCWSE-RTA R&S®SGT100A. LANAIEAAI LR
R&SPARDRONIS WLANARAR TS 22 : KM WLANBE R #1742 5 3@ WLANR SIS TR B B AN

ARRD BT WLANSERS T BRI S, FEER&S®ARDN-WF

BT WLANBER I TE A, HEER&S®ARDN-WF

&R FR&S®ARDRONISHIARSZ &

BTN E X EIBET E (15)

WAV /AR X M

RN RE (EEEMSIEM) , FER&S®DDF550-IDY

RN EIRE FIIKEMSIEH) , EER&S®DDF550-1DY

EMSIRZI, 1& A FR&SCDDF550 8 IE Bt M, 2 A FR&S®DDF550-EMS
BOWEESI/SEMNEIRE, 20 MHzZE 1.3 GHz

R E B, EA TR&SCPADD153SR

BFEEH AR $IE 028, (& A FR&S®ADDOT8SR
B/ S5 B R B4 4A M, K& 5/10/20/30/40/50/80 m, & T R&SPADD153SR
MERLLEBL A M, KEE:5/10/20/30 m, i&FFR&S®ADDOT8SR
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= 2R, wiEhas

KEITIERCES, &M TR&SPADDOTSSR, T

REATERCES, BT R&S®ADDOT8SR, EEi

IAEE S (Belbus )

REETEHRLE (£M), 800 MHzZES8 GHz

EAD2R, S THR&SCADO16MCIEE ER&SPHZ-1 = BIZ25{R&SCKMO1 1 R £ AT
A HATE T R4 (M) , 400 MHZZE6 GHz

EATRS, & T I R&SCHLO40EIE R ERQSOHZ-1 = fi1 22

N = A2

UltraFlexE4HEE4E, BEoB NELERZSS, KE:5/10/20 m GEETHRLNR&SPWSE-RTA)
2AKL, 100 MHzZE1.3 GHz

WA HATE R R 4%, 200 MHzZE 1.3 GHz

WSRES /AR b 2K 4%, 1E T R&S®ARDN-WF

WATES /SR AL O0° L A 4%, 1EF FR&S®ARDN-WF

SMXX 28, 2.4 GHzAH5.8 GHz (ZEREF)

FONERMEIRIE KL, 1S AT R&SCARDN-WFinkiFs

FINANL(CAT 7), —InBcE EAERES, 55— Infl B EEEIR&SARDN-WHIEHIFERY I P6 TR
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R&S®ARDN-U
R&S®ARDN-S
R&S®ARDN-M

R&S®ARDN-NB

R&S®ARDN-TC2
R&S®ARDN-TC3
R&S®ARDN-WF
R&S®ARDN-WFDC
R&S®ARDN-WFCM

R&S®ARDN-SP

R&S®DDF550-EMS
R&S®DDF550-EMS
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R&S®KM011716
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R&S®OC-LAN
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4109.2331.02
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4069.6010.02
4098.4505.02
4064.6728.xx?
4098.4757.xx?
4098.4763.10
4041.2655.02
4063.4409.02
4069.7200.02
4069.7300.02
4074.1170.02
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R&S®DDF550-EMSHE A2 B H OIRRMS. HBEULEAA BEH X/ NF1 msHREKER# 5 1.
2 ITBSHRERUMETELSAHNKE, HESMKERHER,
ITRENREMUKKRTRBEAKE, HEZMKE (5m. 10 mF120 m) AI#HERE,
FESTRCUAVIE S D B IIFIRASPARDRONIS-PIR(ER 1)l

)

ERMENERZ RS RXRIZE R LUMISERIREMS, LI RES®ARDRONISECE H T 15 S A DT S F AT
WA B 5 R

BN sUlEes N e s 2R3k s, 4 8EMR&S®ARDRONISHEEC A

R&S®ARDRONIS¥X ¥

B i) ITES
R&S®ARDRONISH K (Bl & T 1B 5 HEF RARDRONISIZH AR LR ) R&S®ARDN 4109.2002.02
R&S®ARDRONIS; e R&S®ARDN-DF 4109.2202.02
R&SCARDRONISHIHE R&S®ARDN-CM 4109.2402.02
R RES

HUSBINZMBIR&S®ARDRONI S {414 B] R&S®ARDN-U 4109.2031.02
#HSDRAIZESHIR&S®ARDRONISER A B] R&S®ARDN-S 4109.2048.02
HEARUSBINZESHIR&SPARDRONISER A AT R&S®ARDN-M 4109.2054.02

AR B SHERRAIRESARDRONISYFRIMREFEME AT MRMBH ER WEHIRE, PRSHRRNTER REEERRE LA TRIRABR2N
TR0 ANRINEZITAAIF ST i, (N AR IR EHOE T EES R, BESHRRA T LUER P ESHR RIS S UE R £8958 8 (BIEaE B IR E) o

Bluetooth®ARFIEAREBluetooth SIG, Inc. FIEBYEMEHT, BESH RN LSRN ERERYERETT.
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